INDICE (segue)

CAPITOLO III
L'ESPERIENZA ITALIANA DI PART-TIME: ALCUNI
CASI

La diffusione del part-time in Italia

Alcune esperienze di part-time nel terzia-
rio € nell'industria

Osservazioni sui casi

=)

CAPITOLO IV
PROBLEMI

CAPITOLO V
PROPOSTE OPERATIVE

APPENDICE 1
LE PROPOSTE DI LEGGE SUL PART-TIME

APPENDICE 2

ACCORDI AZIENDALI E CONTRATTI COLLETTIVI SUL

PART-TIME

BIBLIOGRAFIA

p.
p.

p.
p.

219
220

230
259

263

273

283

293

363



